

Årsredovisning
för
S Invest & Transport AB
559007-9439

Räkenskapsåret
2023-08-01 – 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Louise Sahlberg, Styrelseledamot
2024-12-05

Styrelsen och verkställande direktören för S Invest & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–08–01 – 2024–07–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse främst i gamla Skaraborgs län.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 723	6 068	8 591	7 956
Resultat efter finansiella poster	402	335	-40	168
Soliditet (%)	24	11	14	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har minskat under året, vilket beror på att bolaget sålt en lastbil.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	89 272	106 605	245 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-62 500		-62 500
Balanseras i ny räkning		106 605	-106 605	0
Årets resultat			318 744	318 744
Belopp vid årets utgång	50 000	133 377	318 744	502 121

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	133 377
årets vinst	318 744
	452 121
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	252 121
	452 121

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 723 071	6 068 013
Övriga rörelseintäkter		409 043	410 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 132 114	6 478 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 554 244	-3 181 953
Övriga externa kostnader		-425 280	-450 036
Personalkostnader	2	-930 410	-1 526 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-494 326	-596 838
Övriga rörelsekostnader		-80 305	-136 227
Summa rörelsekostnader		-3 484 565	-5 891 643
Rörelseresultat		647 549	587 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		551	526
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245 854	-252 629
Summa finansiella poster		-245 303	-252 103
Resultat efter finansiella poster		402 246	335 232
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		402 246	135 232
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 502	-28 627
Årets resultat		318 744	106 605

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

3 265 161

6 049 624

Inventarier, verktyg och installationer

4

15 000

17 635

Summa materiella anläggningstillgångar

3 280 161

6 067 259

Summa anläggningstillgångar

3 280 161

6 067 259

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

150 176

164 199

Övriga fordringar

83 000

63 279

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

158 742

239 021

Summa kortfristiga fordringar

391 918

466 499

Kassa och bank

Kassa och bank

354 973

42 788

Summa kassa och bank

354 973

42 788

Summa omsättningstillgångar

746 891

509 287

SUMMA TILLGÅNGAR

4 027 052

6 576 546

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

133 377

89 272

Årets resultat

318 744

106 605

Summa fritt eget kapital

452 121

195 877

Summa eget kapital

502 121

245 877

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

600 000

600 000

Summa obeskattade reserver

600 000

600 000

Långfristiga skulder

5, 6

Checkräkningskredit

7

0

0

Övriga skulder till kreditinstitut

2 267 946

4 105 881

Övriga skulder

0

139

Summa långfristiga skulder

2 267 946

4 106 020

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

412 354

912 684

Leverantörsskulder

65 624

188 989

Övriga skulder

66 537

225 315

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

112 470

297 661

Summa kortfristiga skulder

656 985

1 624 649

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 027 052

6 576 546

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är uppräddad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Maskiner består i huvudsak av lastbilar och släp. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde. Det fastställda restvärdet bedöms motsvara vad bolaget förväntas få för tillgången efter nyttjandeperiodens slut efter avdrag för kostnader i samband med avyttringen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	7 858 800	9 449 800
Inköp	0	3 770 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 889 000	-5 361 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 969 800	7 858 800
Ingående avskrivningar	-1 809 176	-3 401 233
Försäljningar/utrangeringar	1 596 228	2 185 359
Årets avskrivningar	-491 691	-593 302
Utgående ackumulerade avskrivningar	-704 639	-1 809 176
Utgående redovisat värde	3 265 161	6 049 624

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	280 567
Försäljningar/utrangeringar	0	-235 567
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-27 365	-102 777
Försäljningar/utrangeringar	0	83 627
Årets avskrivningar	-2 635	-8 215
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-27 365
Utgående redovisat värde	15 000	17 635

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-07-31	2023-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	618 530	1 086 110
	618 530	1 086 110

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-07-31	2023-07-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 232 689	6 000 822
	3 632 689	6 400 822

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-07-31	2023-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Skövde 2024-12-03

Louise Sahlberg
Louise Sahlberg
Ordförande

Emil Sahlberg
Emil Sahlberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-03

RevisorsCentrum i Skövde AB

Louise Ekström
Louise Ekström
Auktoriserad revisor
